tohoto materiálu zajistí dodavatel (prodávající předmětného sanačního materiálu), který 
bude určen z výběrového řízení zadaného s. p. DIAMO. 

III. 
Cena ,  platební podmínky a sankce 

1. Objednatel se zavazuje  zhotoviteli za provedení prací dle článku II. odst. 1. a 2. této 

smlouvy uhradit sjednanou cenu, která činí:  5 887 800,- Kč (pětmiliónůosmsetosmdesát 
sedmtisícosmsetkorun) dle nabídkového rozpočtu uvedeného v příloze. 

2. Úhrada sjednané ceny bude objednatelem  provedena na základě faktur (daňových 

dokladů). 

3. Každá faktura jako daňový a účetní doklad bude dle dohody smluvních stran vystavována se 

splatností 30 dnů ode dne vystavení a bude obsahovat náležitosti dle zákona č.